
Grand Münih & Hallstatt &
Salzburg Turu - Tüm Kültür

Turları Dahil (10 Aralık)
Münih - Hallstat - Salzburg - Viyana - Bratislava - Parndorf Outlet

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
09:05 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1629) I İstanbul Havalimanı - Münih
19:20 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1888) I Viyana - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Münih, Hallstat, Salzburg, Viyana, Bratislava, Parndorf Outlet 

PROGRAM

Grand Münih & Hallstatt & Salzburg Turu

THY İLE NOEL ZAMANI

"En Gözde Noel Pazarlarını ziyaret"

Tüm Kültür Turları Dahil !!!



1 Gün: İstanbul – Münih

İstanbul Havalimanı Dışhatlar Gidiş Terminali THY Kontuarı önünde buluşma. Bilet, bagaj ve pasaport
işlemlerinin ardından, Türk Hava Yolları’nın TK1629 sefer sayılı uçağı ile saat 09:05’de Münih’e hareket. Saat
09:55’de Münih’e varış.Pasaport , bagaj ve gümrük işlemlerinin ardından rehber yönlendirmeleri ile
havalimanından hareket ediyoruz.Bavyera eyaletinin en büyük şehri ve başkenti Münih ‘de Panoramik Şehir
Turumuzda; Marienplatz, New Town Hall, Viktualienmarkt, Bavarian State Opera, Frauenkirche göreceğimiz
yerler arasındadır. Münih'te en büyük Noel pazarı şehrin en turistik bölgesi olan Marienplatz'da kuruluyor.
Büyüleyici kurabiye kokuları arasında tezgahlarda gezdikten sonra otelimize transfer oluyoruz. Geceleme
Münih ‘deki otelimizde.



2 Gün: Münih – Hallstat – Salzburg 

Sabah kahvaltımızı otelimizde aldıktan sonra sıradaki durağımız Noel ‘de bulunmaktan en keyif alacağınız
bölgelerden birisi olan Hallstatt ‘a geçiyoruz. Turumuzun en büyük ayrıcalıklarından birisini yaşama şansı
buluyoruz. 7 bin yıla varan geçmişi ile UNESCO tarafından Dünya Kültür Mirası Listesine alınmış olan bu
kasabayı keşfetmeye başlıyoruz. Hallstatt; trafiğin olmadığı yolları ve birçok kilise, ev, el değmemiş görüntüleri
ile bizleri büyüleyecek. Minik tezgahlarından yapacağınız alışverişler ile tatilinizin anılarını biriktirebilirsiniz. İnce
uzun yolundan yürürken, her köşesinde fotoğraf çekilmek isteyecek ve fotoğraf çekilmeye doyamayacaksınız.
Muhteşem anıları hafızalarımıza kaydedip Salzburg ‘a geçiyoruz. Salzburg Şehir Turumuzda; Hohen
Salzburg Kalesi, St. Peter Manastırı Katedral, Mirabel Şatosu, Ana Sunak ve Mozart’ın Evi, Mozart’ın doğduğu
kent, renkli cepheli konutların sıralandığı yollarıyla Avrupa’nın en çekici Barok Kentinde panoramik gezimizi
tamamlıyoruz. Geceleme Salzburg veya yakınlardaki otelimizde.



3 Gün: Salzburg – Viyana 

Sabah kahvaltımızı otelimizde aldıktan sonra, öncelikle Kraliçe Sisi’nin Sarayı olan Schönbrunn Sarayı ‘nın
muhteşem bahçelerinde serbest zaman veriyoruz. Turumuzun bitiminde; Avrupa ‘nın İlk ve En Büyük Noel
Pazarları ‘ndan bir tanesine sahip olan Viyana ‘ya doğru yola çıkıyoruz. Varışımızın ardından öncelikle Viyana
Şehir Turumuzu gerçekleştiriyoruz. Opera Binası, Üniversite, Parlamento Binası, Tiyatro, Prater, Hofburg Sarayı,
Hundertwasser House ve Müzeler bölgesi bulunmaktadır. Turumuzu takiben rehberinizin anlatımlarıyla serbest
zaman. Akşam saatlerinde rehberimizin belirleyeceği saatte Viyana ‘daki otelimize transfer oluyoruz. Geceleme
Viyana ‘daki otelimizde.



4 Gün: Viyana – Bratislava – Viyana 

Sabah kahvaltısını otelimizde aldıktan sonra ; Slovakya ‘nın Başkenti Bratislava Turu ‘na çıkıyoruz.
Bratislava’daki şehir turumuzda; Eski Şehir Meydanı, Bratislava Kalesi, Michalska Brana, Ufo Köprüsü ve Ulusal
Tiyatro’ yu kapsıyor. Bratislava’daki turumuzu bitirdikten sonra Viyana ‘ya geri dönüyoruz. Geceleme Viyana
‘daki otelimizde.



5 Gün: Viyana – Parndorf Outlet – İstanbul 

Sabah kahvaltısını otelimizde aldıktan sonra Avrupa’nın en meşhur outletlerinden biri olan Parndorf Designer
Outlet’e hareket ediyoruz.Outlet de vereceğimiz serbest zaman sonrası havalimanına transferimizi
sağlıyoruz.Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından, Türk Hava Yolları’nın TK1888 sefer sayılı uçağı ile saat
19:20’de İstanbul’a hareket. Saat 23:45’de İstanbul’a varış. Bir sonraki seyahatinizde görüşmek dileğiyle …



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Türk Hava Yolları ile İstanbul –Münih , Viyana – İstanbul Uçuş Biletleri

Özel Araçlarla Ulaşımlar ve Programdaki Belirtilen Turlar

1 Gece Munih, 1 Gece Salzburg veya civarı, 2 Gece Viyana olmak üzere 4 Gece Oda Kahvaltı Konaklama

Münih, Salzburg, Viyana Şehir Turları

Şehirler Arası Ulaşımlar

Tüm otoban otopark ve check point ücretleri Ekstra Tur: Slovakya, Bratislava Turu

Salzburg & Hallstatt Turu

Bratislava turu

Parndorf Designer Outlet turu 

Münih Noel Pazarı 

Viyana Noel Pazarı 

Rehberlik Hizmeti 

Schönbrunn Sarayı Bahçesi Turu 

Müze ve ören yeri giriş ücretleri

Şehir vergileri(kişi başı 40 EUR varış anında rehbere ödenir)

Rehber tarafından organize edilen turlar 

Tüm kişisel harcamalar 

Ekstra turlar

Öğle ve Akşam Yemekleri 

Programda belirtilmeyen tüm gezi ve turlar

Şoför ve rehber bahşişleri (Kişi başı 5 EUR)

Yurtdışı çıkış harcı 

Yurtdışı seyahat sağlık sigortası

Önemli Açıklamalar



► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik



göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi
durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.
Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve

katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.



https://yurtdisitatilim.com/grand-munih-hallstatt-salzburg-turu-tum-turlar-dahil-10-aralik-3529
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 23-07-2025 05:22 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/grand-munih-hallstatt-salzburg-turu-tum-turlar-dahil-10-aralik-3529

